Pregão Eletrônico nº 02/2025
Data da Assinatura: 02/09/2025

Segundo Aditamento ao Contrato nº 21/23
Contratante: Câmara Municipal de Valinhos
Contratada: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA.
Objeto: prorrogar a vigência por mais 12 (doze) meses a partir de 30/09/25.
Valor: R$ 488,52 (quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e dois cen-

tavos)
Processo nº 150/23
Modalidade: Dispensa de licitação com fundamento no art. 75 inc. II da Lei 

nº 14.133/21
Data da Assinatura: 05/09/25

Israel Scupenaro
Presidente

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO